Thessandus.  
 AE. 2: 261  
*Argiletum*. AE. 7: 607  
 Argileum nonnulli quasi *Argiletum*  
 volunt, a pingui terra; alii quod *Arg-  
 us* quidam, ab Euandro susceptus  
 hospicio, insidias illi struens, illic  
 interfectus; eique monumentum hos-  
 pitalitatis caussa ab Euandro construc-  
 tum. AE. 8: 345  
*Argiletana* porta Romae dicta, quod  
 eam Cassius Argillus fecerit, vel re-  
 fecerit; vel quod Cassius Argillus bello  
 Punico primo ob seditionem natu-  
 ram illic interfectus: vel quod Argil-  
 lus Senator post Cannensem cladem  
 pacem cum Poenis suaserit; quare in-  
 terfectus, domus ejus diruta, & locus  
*Argiletum* dictus. AE. 8: 345  
*Argiripa*, quae & *Arpos*, Apuliae ci-  
 vitas, condita a Diomede. AE. 8: 9  
*Argis* vicina, civitas Tiryinthia, ubi nu-  
 tritus Hercules, qui inde Tirynthius.  
 AE. 7: 662  
*Argis*, adverbium in loco. AE. 2: 178  
*Argiva* Helena, a vicinitate. AE. 1: 654  
*Argiva* Juno, inimica Trojana. AE.  
 3: 547  
*Argivos* sacerdos junctis bobus ad tem-  
 plum Junonis ire solebat. o. 5: 32  
*Argosorum* muri a Cyclopiibus constructi.  
 AE. 6: 630  
*Argivorum* rex Acrisius, ejusque fa-  
 bula cum filia Danaë. AE. 7: 372.  
 Adrastus. AE. 6: 480. Proetus, ob  
 falsas Sthenobocae uxoris accusatio-  
 nes Bellesophontem variis periculis  
 objecit. AE. 5: 118  
*Argivorum* palus, Lesna. AE. 12: 517  
*Argo*, sidus, quomodo oriatur. G. 1:  
 218  
*Argo*, navis Argonautarum, pro qua-  
 cumque navi: unde sic dicta. E. 4: 34  
*Argolicum* mare, Ionium & Adriati-  
 cum. AE. 5: 52  
*Argolicus* terror, pro quem Graeci in-  
 ferebant. AE. 9: 202  
*Argonautae*. u. 6: 43  
*Argonautae* cum Iasone Colchos peten-  
 tes a Phineo hospicio excepti, ean-  
 dem ab Harpyis liberant. AE. 3: 209  
*Argonautas* inter Castor & Pollux. AE.  
 2: 601  
*Argonautarum* gubernator, Tiphys, &  
 eorum fabula. E. 4: 34  
*Argonautarum* unus, Eryx, rex Siciliae.  
 AE. 5: 24  
*Argos* in sing. numero neutri generis;  
 in plurali, masculini. AE. 1: 23  
*Argos Hippium*, Homero *Argos*, *Argos*  
*Homero*, Diomedis patria civitas, cujus  
 nomine civitatem quoque in Apulia  
 condidit *Argos Hippium*, quod postea  
 venustate corruptum in *Argyripa*, &  
 hoc rursus in *Arpos*. AE. 11: 246  
*Argos* fugit Diomedis pater, Tydeus,  
 Aetolus, qui fratrem patris occide-  
 rat. AE. 11: 239  
*Argos* oppugnans Pyrrhus Argolicae insi-  
 perit. AE. 6: 840. *Imperatorem* a Q.  
 Metello. ibid.  
*Argos* habebat simulacram Trojae cap-  
 tae Luna septima, imagine ejus ex-  
 pressa diviso orbis modo. AE. 2:  
 255  
 Arguere, probare, impugnare. AE. 4: 12  
 Arguere, vel indicare, vel acculare.  
 AE. 11: 164  
 Argus genitivum regit. AE. 11: 383  
 Argumentum, vel fabula, vel quo  
 quid probatur. AE. 7: 792  
 Argumentum, est res facta, quae ta-  
 men fieri potest: & quomodo differt  
 ab historia, & fabula. AE. 1: 235  
 Argumenta solvere quando non possu-  
 mus, paria opponenda sunt. AE. 10:  
 74. saepe irriduntur. AE. 10: 85. vel  
 contraria objectione, vel risu, vel  
 maledictio, solvuntur. AE. 11: 399  
 Argumenta, quae a contrariis laudantur,  
 rhetorica sunt. AE. 3: 476  
 Argumentum ab impossibili validum  
 quam a voluntate. AE. 1: 236  
*Argus*, Aethionis filius, a Junone Io-  
 custos appositus, a Mercurio interfectus.  
 AE. 4: 577. 7: 790  
*Argus*, & *Argus*, Danaë & Phineo  
 filii, cum matre in Italiam venerunt,  
 ubi Argus, ab Aboriginibus occisus,  
 Argileo nomen fecit. AE. 8: 345  
*Argus* quidam ab Euandro hospicio  
 susceptus, sed insidias illi struens in-  
 terfectus, Argileo nomen dedit: vel  
*Argus* Danaë & Phineo filius, ab Ab-  
 origines interfectus: vel *Argus*,  
 hauspicius Tusci stinis, ob poenitentiam  
 Romanis fatum imperii, a patre in-  
 terfectus. AE. 8: 345  
*Argus*, pro Argivus. AE. 1: 272  
*Arguta*, canoa; aliquando *brevis*. E. 7: 71  
 Arguta, garrula, loquax. E. 7: 24  
 Arguti, celeres. E. 4: 34  
 Argutum, stridulum, sonorum. G. 11: 143  
 Argutum caput, breve. o. 3: 80  
 Argutina nemus, garulium, stridulum.  
 E. 8: 22  
 Argutum pecten, garulium, stridens,  
 sonans. AE. 7: 14  
 Argutus, canorus. E. 9: 36  
 Argutus, sonorus, stridulus. o. 1: 292  
*Argyripa*, Apuliae urbs, quam Diome-  
 des condidit, & *Argos Hippium* appel-  
 lavit a civitate patriae cognominatae,  
 quod postea corruptum in *Argyripa*,  
 & hoc tandem in *Arpos*. AE. 11: 246  
 ARIADNE, filia Minos & Pasiphaë.  
 E. 6: 47. o. 1: 220. AE. 6: 14. C-  
 jus, Liberi, & Thesei fabula. o. 1:  
 222  
*Ariadne* in Naxo relicta a Theseo, in-  
 venta a Baccho. AE. 3: 125  
*Aricia*, civitas juxta Albam; unde o-  
 riunda Atia mater Augusti. AE. 7: 76a  
*Aricinae* Dianae templum, arbor, tam-  
 nus, & sacerdos fugitivus. AE. 6: 136  
*Aricinum* nemus dentium. AE. 6: 139  
*Aricino* in nemore Nympha Egeria, a-  
 mica Numae. AE. 7: 763  
Ar-